Российская  Федерация

Совет депутатов  Черепановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

 30.10.2017                                                      № 38                                       п.Беспаловский

Об избрании на должность главы Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

В  соответствии  со статьей 31 Устава муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района, статьей 30 Регламента Совета депутатов Черепановского сельсовета Совет депутатов сельсовета  РЕШИЛ:

         1.Утвердить протокол №3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании  главы Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».
2. Считать избранным главой Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  Егорову Татьяну Николаевну.

3. Главой Черепановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края Егоровой Татьяной Николаевной  считать необходимым
представить сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера Губернатору Алтайского края в соответствии с законом Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС «О противодействии коррупции в Алтайском крае».

Председатель Совета депутатов сельсовета                                                          Г.П.Савилова